veiculação de anúncios e publicações no município de Espera Feliz/MG. 

3. TIPO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO   

Esta DISPENSA DE LICITAÇÃO é do tipo menor preço MENOR PREÇO 

ITÉM. 

4.ESPECIFICAÇÃO DE VALOR ESTIMADO 

O Valor Global estimado para a presente contratação é de R$21.200,04 

(Vinte e um mil, duzentos reais e quatro centavos) com base nos preços 

ofertados atualmente no mercado para os itens, que será considerado o 

Valor Máximo Admissível para a contratação, e que serão adquiridas 

conforme demanda, tendo em vista tratar-se de Registro de Preços.